
Silber	Spray	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	 1	

	

Silber	Spray	
Filmotvorný	hliníkový	sprej	pro	zakrytí	obvázaných	míst	

pro	použití	ve	veterinární	oblasti	
-	připraven	k	použití	-	

	
• pro	vnější	použití	
• po	aplikaci	vytvoří	ochrannou	vrstvu	která	chrání	před	kontaminaci	a	jiným	škodlivým	

vlivům	prostředí	
• ochranné	zakrytí	obvázaných	oblastí	
• vytvoří	jemný,	elastický	a	prodyšný	ochranný	film	
• bezpečná	a	jednoduchá	aplikace	

	
Vlastnosti:	
Silber	Spray	je	filmotvorný	hliníkový	sprej	pro	zakrytí	obvázaných	míst	pro	použití	ve	
veterinární	oblasti.	Po	aplikaci	vytvoří	jemný,	elastický	a	prodyšný	ochranný	film	který	chrání	
před	kontaminaci	a	jiným	škodlivým	vlivům	prostředí.	Pro	vnější	použití.	Aplikace	je	
bezpečná	a	jednoduchá.	
	
Oblast	použití:	
Koně,	malá	zvířata,	kočky,	psi,	hospodářská	zvířata	
	
Návod	k	použití:	
Před	použitím	nádobku	dobře	protřepte.	Poté	rovnoměrně	nastříkejte	na	obvaz	po	dobu	asi	
1-2	sekund	v	prostředí	bez	průvanu	a	ze	vzdálenost	asi	20cm.	V	případě	potřeby	opakujte	
aplikaci	několikrát	denně.	Pouze	pro	vnější	použití!	Nestříkejte	do	očí!	Náhodně	postříkané	
oblasti	okamžitě	otřete	do	sucha.	
	
Obsažené	látky:	
25-50	%	Aceton	
3-5	%	Aluminium	
2,5-3	%	Uhlovodíky	
<	2,5	%	Isobutan	
Pohonná	hmota:	PROPAN/BUTAN	
	
Balení:	
200ml	


